Model No.M9002 125MM ANGLE GRINDER

30

o

@

~
L]

)

[

| J
q

3
q0n(yoon §

=0
[
Sl

b s

™ AN
< o

44



Model No.M9002 125MM ANGLE GRINDER

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
o No. No. de Partes Descripcién bilida | dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 417771-6 Tapa de pasador 1
002 |234057-1 Resorte de compresion 8 1
003 266459-3 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 5X25
004 [319178-1 Carcasa del engranaje 1
005 |213445-5 Anillo o-ring 26 1
006 |264010-3 Tuerca hexagonal M7 1
007 227520-1 Engranaje espiral 11 1
008 |210059-1 Rodamiento de balines 6000DD 1
W
009 962105-3 Anillo de retenciéon (INT) R-26 1
010 |240094-5 Ventilador 70 1
011 518503-5 Montaje de la armadura 115V 1
011 INC. 10,12,13
012 681644-1 Arandela de aislamiento 1
013 ]210029-0 Rodamiento de balines 60827 1
014 |455301-5 Placa deflectora 1
015 |599054-7 Montaje de campo 115V 1
C11 654449-2 Terminal de anillo 2
C21 654485-8 Empalme no aislado 2
016 |266329-6 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 5X60
017 143253-9 Carcasa motriz completo 1
C10 |644501-4 Portaescobillas 5X11 2
018-1 |643750-0 Tapa del sujetador 7-11 2
019 |194996-6 Conjunto de escobilla de carbén 1
020 850Y29-4 Placa de caracteristicas M9002 1
021 183B06-6 Juego de mango 1
021 INC. 28
023 |650115-9 Interruptor TN31-2 1 *
023-1 |650115-9 Interruptor TN31-2 0} 1
024 |687123-7 Abrazadera para cable 1
025 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 4X18
026 682574-9 Protector del cable 10 1 *
026-1 |682585-4 Protector del cable 10 0] 1
027 |664253-1 Cable de conexién 16-2-2.0 1
028 |183B06-6 Juego de mango 1
028 INC. 21
029 266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X18
030 |256505-0 Pasador de brida de resalto 5 1
031 263002-9 Pasador de goma 4 1
032 ]210033-9 Rodamiento de balines 69677 1
033 2339255 Anillo resorte 13 1
034 |227637-0 Engranaje espiral 35A 1
035 285728-3 Retén del rodamiento 39 1
036 911003-8 Tornillo de cabeza aplanada M3X 3

6 WR




037 211241-5 Rodamiento de balines 6202DD 1
W

038 [267274-8 Arandela plana 15 1

039 [319179-9 Caja de rodamiento 1

040 |265131-4 Tornillo de cabeza aplanada M5X 4
18

041 326435-0 Husillo A 1

042 123099-9 Montaje de la cubierta de la rued 1
a 125AK

C10 [213009-5 Anillo o-ring 4 1

C20 [265180-1 Tornillo de cabeza aplanada M5X 1
16

043 224399-1 Brida interna 45 1

044 224568-4 Contratuerca 5/8-45 1

045 804V25-6 Etiqueta transparente 1

AO1 153504-2 Empufiadura completa 36 1

A02 |782424-9 Llave de contratuerca 28 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresion 21/01/2025



